
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Измайловский Лес : Состав команды на игру   Р-16 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бакеев Марат
Воропаев Александр
Гуцу Ион
Дурицын Александр
Зайцев Станислав
Захарьян Варткес
Кабанов Василий
Калачев Артем
Кулагин Алексей
Куценок Михаил
Метлов Алексей
Мухаметзянов Руслан
Рачков Александр
Рыбаков Егор
Саталандзе Манучар
Семейско Серж
Смирнов Евгений
Смыков Иван
Сорокин Егор
Султангузин Расим
Табульдин Олег
Хаматшин Александр
Шала Антон

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверьянов Александр
Адеишвили Роман
Алексенко Никита
Байтемиров Ильман
Богалевич Элвис
Грунин Егор
Дереглазов Максим
Жуков Александр
Закарьяев Мовлет
Ибрагимов Ансар
Камалов Руслан
Кан Роман
Климакин Александр
Королев Артем
Кулаков Дмитрий
Лахов Юрий
Мацнев Владимир
Николаев Николай
Патрушев Станислав
Пешехонов Аркадий
Романов Евгений
Садыков Камран
Сафаров Тимур
Смирнов Всеволод
Тимофеев Михаил
Фаттеходинов Макар
Чикильдин Аким
Шевченко Никита

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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